

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

วางระบบน้ำ คสล. ขนาด กว้าง 0.30 เมตร ยาว 44 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

จากบ้านนายคำ ชั้นทะเลชา-บ้านนายน้อย พรหมแสง ม.1 ต.บ้านข่า อ.ศรีสงคราม จ.นครพนม

ฝ่ายประมาณราคา สํารวจและออกแบบ

กองช่าง

สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านข่า

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย

นายโสภณ นามโคกกวาด

เมื่อ ๒๑ พฤศจิกายน ๒๕๕๙

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินขุด-ขนทิ้ง	20.02	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,981.98	1,981.98	
2	ทรายหยาบรองพื้น (เพื่อยุบตัว 25%)	1.37	ลบ.ม.	357.00	489.09	99.00	135.63	624.72	
3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.10	ลบ.ม.	1,822.43	2,004.67	306.00	336.60	2,341.27	
4	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	8.14	ลบ.ม.	1,915.89	15,595.34	306.00	2,490.84	18,086.18	
5	เหล็ก RB ขนาด Ø 9 มม.	0.9840	ตัน	19,346.42	19,036.88	4,100.00	4,034.40	23,071.28	
6	ลวดผูกเหล็ก	29.52	กก.	42.06	1,241.61	-	-	1,241.61	
7	ไม้แบบ (คิด 25%)	17.05	ลบ.ฟ.	485.98	8,285.96	-	-	8,285.96	
8	ไม้คร่า	5.11	ลบ.ฟ.	514.02	2,626.64	-	-	2,626.64	
9	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	88.00	ตร.ม.	-	-	133.00	11,704.00	11,704.00	
10	ตะปู	22.00	กก.	44.40	976.80	-	-	976.80	
11	เหล็ก L 40x40x4 มม.	30.00	ท่อน	372.90	11,187.00	-	-	11,187.00	
12	ติดตั้งเหล็ก L 40x40x4 มม.	435.00	กก.	-	-	10.00	4,350.00	4,350.00	
13	ท่อ PVC Ø 2"	9.00	ท่อน	163.80	1,474.20	-	-	1,474.20	
14	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				62,918.20		25,033.45	87,951.65	

(ลงชื่อ)

ประมาณราคา

นายโสภณ นามโคกกวาด

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง